163. De hac poviva dca
qd uny dtraone ad aliud talis n nequeat illud n
poneat, d nesario illud ponere dbeat vna tali
dtraone inferat existit illius ad qd dtraone, vna
talis dtraone vocat absta dtraone, et poviva. De hac

negativa dicitur qd non dicitur ad aliquid talium ut veli
nquam in sua potestate illud ponere & non ponere quod
dicitur dicitur p hoc qd nec illi dicitur ad reliqua
fusus / tunc qd potestatem vult qd imponere in dicitur si illud
potestatem omittit in exemplis quo naves dicitur
beate vq haec explanat ut Pius in exemplo duas po-
tas hentes in tunc duplici potestati illi dicitur ut ponere
egrediar ut illi violenti accipiendo ex pille et si
est do, hoc mo illy ponere dicitur qd dicitur illi
talium ut nequeat de exire exemplo cy supponat
ex illi violenti et indim dicitur.

164.

Alio mo ponit
illy dicitur ut ponit ut ponit egrediar sibi claud-
no alias in hoc case illy dicitur ut dicitur
ex ponere qd non nescit illy cy exemplo egrediar
aduc libere illi ut exemplo egrediar in illo mon-
ere, dicitur negare, equasi dicitur ut quatenus
in velis dicitur qd potestatem quod aperte velinquere
p alio egrediar uno haec negativa dicitur ut
ad dicitur ut dicitur qd ab illa non valet ad exi-
g illis autem dicitur negativa dicitur ut dicitur
nec solus libere cy aduc imponere ita negati-
ve dicitur ut id ad qd negative dicitur ponere
ne tunc ut patet in exemplo hoi negative dicitur
ad egrediar ut exemplo p potestatem in illi qd ponere
stat e aduc exigere, tunc in illo manere, tunc qd
omne liber in qd e.

165.

Hoc potestatem ut dicitur dicitur

Et maxe causas liberas coad individy ad q' ipsas ne
 queunt & maxe dicimus illas & maxe negative
 hoc e' preparando illis causas ad individy re
 gantur que illum ad alia, que & maxe, & prepara
 supra generali preparaone dixerunt hunc t' n' g
 acty explari pt; ubi dicitur q' causa libera ad
 alius actus a motu p' ducunt donec p' ducant
 acty. Et post que hunc p' ducant nolo dixerat
 ad alius actus a motu p' ducunt de ne p' ducant
 ad acty B. sic intellige & reliquis individy am
 onis e' actus q' alius p' ducit & hoc e' q' dicitur
 & maxe causas liberas coad individy preparamus
 & n' p' illas p' ducit & maxe, hinc mus & maxe no
 lit libertate ut maxe ex eius explatione q' illas & ma
 ar negative no explato.

166

De causis necessariis unq' dicitur
 De illas & maxe coad individy p' ducit hoc e' dicitur
 aone, que, e' alius e' m' p' hinc imp' ducit & maxe indivi
 dy p' ducit qualis explat p' hunc t' n' g acty.
 vobis q' causa necessaria hinc reliqua requirunt ad op'and
 y ponat hoc & maxe individy, e' q' qua vobis se po
 ra imp' ducit e' q' causa alia requirunt hinc hoc &
 maxe individy n' ponat ideo e' alius, e' p' ducit
 illas & maxe. Hoc dicitur in q' mag' causy e'
 q' causa libera & maxe dicitur & maxe, que illa
 ceatet libera, rears necessaria que n' lib' libertate
 dicitur, ideo causa libera dicitur & maxe negative
 que & maxe vobis libertate l' causa necessaria dicitur